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Eestis on valminud esimene riiklik rattastrateegia aastani 2040, mille eesmärk on kujundada 
ühtne ja tulevikku suunatud lähenemine rattaliikluse arendamisele. Rattastrateegia visioon on, et 

Eestis on rattaga liikumine igapäevane, mugav ja turvaline. Rattasõit on aasta ringi loomulik ja 
eelistatud valik nii lühikestel igapäevasõitudel kui ka vaba aja veetmisel. Pikemate distantside 

läbimiseks on rattasõit sujuvalt ühendatud ühistranspordiga. 
 
Rattastrateegia 2040 elluviimine on oluline samm tervislikuma ja kestlikuma Eesti suunas. 

Aastateks 2025–2029 on seatud kaheksa peamist tegevussuunda, mis keskenduvad avaliku sektori 
võimestamisele ja juhendmaterjalide ajakohastamisele, mugava ja ligipääsetava rattataristu 

rajamisele, ühistranspordi kombineerimisele rattaga, teehoolduse parandamisele, rahastusele ning 
rattaturismi arendamisele. 
 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumil on oluline roll rattastrateegia elluviimise 
toetamisel vastutades ruumilise planeerimise ja maakasutuse suunamise eest riiklikul tasandil. 

Lisaks on rattastrateegia elluviimiskavas kaks tegevust, mille edukas elluviimine eeldab ka 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi olulist panust: 

• Eesti EuroVelo marsruutide ajakohastamine; 

• jalgrattaturismi marsruutide tähistamissüsteemi korrastamine, täiendamine, 
ajakohastamine ja kinnitamine.  

 
Nimetatud tegevuste tulemusel on Eesti jalgrattaturismi marsruudid ajakohastatud ning nendega 

seotud turismisihtkohad selgelt tähistatud ja hooldatud. Inimesed on teadlikumad rattaturismi 
võimalustest ning Eesti on atraktiivne rattaturismi sihtkoht, kus marsruudid on kaardilt lihtsasti 

leitavad. 
 
8. oktoobril 2025 allkirjastasid neli ministrit (taristuminister, kultuuriminister, kaitseminister, 

regionaal- ja põllumajandusminister) ja Transpordiamet koostöökokkuleppe, millega toetatakse 
Rattastrateegia 2040 elluviimist ja luuakse koostöövõrgustik rattasõidu edendamiseks riiklikul ja 

kohalikul tasandil. Liikumisharrastuse kompetentsikeskuse juhitav võrgustik ühendab eri 



 

valdkonnad, et tagada rattasõidu arendamine järjepidevalt ja kujundada keskkond, kus rattaga 

liikumine on loomulik osa igapäevaelust. 
 

Ootame Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumit koostöökokkuleppega liituma, et 

kaasata rattastrateegia elluviimisse teie valdkondlik kompetents ning tegutseda ühiselt 

rattastrateegia eesmärkide saavutamise nimel. 

 
Koostöökokkuleppega liitumiseks palume digiallkirjastada manuses olev koostöökokkuleppe 

dokument.  
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